
   
 

   

2021 metų AB „Ignitis grupė“ pelno (nuostolių) paskirstymo  

projektas 

Straipsniai Suma, EUR 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 2020 m. 
pabaigoje: 

113 868 551,88 

- į privalomąjį rezervą pervesta grynojo pelno dalis (5 729 352,00) 

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti (23 000 000,00) 

- 2020 m. dividendams skirta ir išmokėta nepaskirstyto pelno dalis (85 010 295,30) 

Grynasis 2021 m. pelnas (nuostoliai) 231 557 799,95 

- pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinio finansinio laikotarpio 
pelnas (nuostoliai) 

(1 540 734,47) 

- pervedimai iš kitų rezervų 0,00 

    

Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) 2021 m. pabaigoje, viso 230 145 970,06 

- pelno dalis, skirtina į privalomąjį rezervą (11 577 890,00) 

- pelno dalis, paskirta į rezervą savoms paprastosioms vardinėms akcijoms 
įsigyti 

(14 659 965,00) 

Pelno dalis dividendų skyrimui 203 908 115,06 

- pelno dalis, paskirta dividendams už 2021 m. I pusm. išmokėti (43 753 132,87) 

- pelno dalis, paskirta dividendams už 2021 m. II pusm. išmokėti (43 824 308,40) 

Nepaskirstytas pelnas (nuostolis) 2021 m. pabaigoje po siūlomų 
dividendų už 2021 m. ir atskaitymų į privalomąjį rezervą 

116 330 673,79 

  

Dividendai vienai akcijai už ataskaitinį laikotarpį 2021.07.01 - 2021.12.31 0,6001 

Akcijų skaičius, kurioms skiriami dividendai už ataskaitinį laikotarpį 2021.07.01 - 
2021.12.31 

73 040 5142 

 
1 Dividendai vienai paprastajai vardinei akcijai galėtų maksimaliai padidėti iki 0,608 eurų, jeigu iki teisės apskaitos 

dienos gauti dividendus (paprastųjų vardinių akcijų), t. y. 2022 m. balandžio 12 d. (imtinai), įvyktų savų paprastųjų 

vardinių akcijų įsigijimas ir AB „Ignitis grupė“ įsigytų maksimalų leidžiamą akcijų kiekį, lygų 958 167 vnt. savoms 

paprastosioms vardinėms akcijoms (jeigu būtų įsigytas mažesnis akcijų skaičius, dividendai vienai akcijai proporcingai 

mažėtų). 
2 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 60 str. 7 d., dividendus turi teisę gauti 

tie asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo, paskelbusio dividendus, dienos pabaigoje (akcinėje bendrovėje – 

teisių apskaitos dienos pabaigoje) buvo bendrovės akcininkai ar kitokiu teisėtu pagrindu turėjo teisę į dividendus, o 

pagal ABĮ 54 str. 7 d. bendrovė, įsigijusi savų akcijų, neturi teisės naudotis jų suteikiamomis šio ABĮ įstatymo 

nustatytomis turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis. Pažymėtina, kad ABĮ 15 str. 1 d. 1 p. numato, jog akcininkai turi turtinę 

teisę gauti bendrovės pelno dalį (dividendą). Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovė yra įsigijusi 1 243 243 vnt. savų 

paprastųjų vardinių akcijų, bendras paprastųjų vardinių akcijų skaičius, skiriant dividendus už ataskaitinį laikotarpį 2021 

m. liepos 1 d. – 2021 m. gruodžio 31 d., sudaro 73 040 514 vnt. 


